



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Jesper Rosenfeldt Hansen af 1989 ApS

CVR-nr. 37 46 39 14

Campingpladsvej 17
9940 Læsø

Årsrapport 2019

(regnskabsperiode 1. januar 2019 - 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27. februar 2020

Jesper Rosenfeldt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Rosenfeldt Hansen af 1989 ApS Campingpladsvej 17 9940 Læsø
	CVR-nr.: 37 46 39 14
	Stiftet: 15. februar 2016
	Hjemsted: Læsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Rosenfeldt Hansen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

Væsentlige fejl

I forbindelse med regnskabsafleggelsen er ledelsen blevet opmærksom på at der ved en fejl ikke er indregnet en earn-out aftale i forbindelse med køb af kapitalandele i 2018, hvilket også har påvirket salg af kapitalandele i 2018. Fejlen er rettet i sammenligningstallene og har betydet en reduktion af årets resultat for 2018 og selskabets egenkapital med t.kr. 31 efter skat. Balancesummen er forøget med t.kr. 340.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-3.030
Driftsresultat		-3.750	-3.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	26.117
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-21.812	0
Finansielle omkostninger		-8.900	-8.957
Ordinært resultat før skat		-34.462	14.130
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-34.462	14.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-34.462	14.130
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		-34.462	14.130

Balance pr. 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	390.124
Kapitalandele i associerede virksomheder		358.695	0
Finansielle anlægsaktiver		358.695	390.124
Anlægsaktiver		358.695	390.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.000	0
Andre tilgodehavender		33.729	24.111
Kortfristede tilgodehavender		63.729	54.111
Likvide beholdninger		3.954	3.954
Omsætningsaktiver		67.683	58.065
Aktiver i alt		426.378	448.189

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-30.968	3.494
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital		19.032	53.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.170	15.170
Anden gæld		388.426	379.525
Kortfristede gældsforpligtelser		407.346	394.695
Gældsforpligtelser		407.346	394.695
Passiver i alt		426.378	448.189
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	3.494	-10.636
Årets resultat	-34.462	14.130
Saldo ultimo	<u>-30.968</u>	<u>3.494</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>19.032</u>	<u>53.494</u>

Noter

	2019	2018
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med Rosenby Engineering ApS indtil den 17. august 2019. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
